
Pacific TCW215
TCW215 2xTL-D58W HFS PI

2, MASTER TL-D, 58 W, HF Performer, Zasunovací konektor

třípólový

Pacific TCW215 je funkční svítidlo odolné proti prachu a vodě pro zářivky TL-D.

Svítidlo Pacific TCW216 je také odolné proti nárazům a poškození a lze je osadit

zářivkami TL-D i TL5 (16 mm). V případě obou svítidel je kryt připevněn pomocí

inovativního konceptu integrovanými připevňovacími body, a není tak proto nutné

použít vnější spony. K dispozici jsou různé standardní verze. Svítidlo lze připevnit

individuálně nebo v řadě. Instalace je snadná – stačí zaklapnout. Flexibilita je

zajištěna díky různým připevňovacím bodům a různým vstupům pro kabely. Model

TCW215/216 lze také zavěsit z instalačních systémů Philips TTX410.

Údaje o produktu

Obecné informace

Kód řady svítidel TL-D [MASTER TL-D]

Předřadník HFP [HF Performer]

Průchozí drátování -

Značka CE Ano

Značka hořlavosti Pro montáž na běžně hořlavé povrchy

Značka ENEC Značka ENEC

Test žhavým drátem Teplota 650 °C, doba 5 s

 

Světelně technické

Počet světelných zdrojů 2

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

Spotřeba energie 58 W

Připojení Zasunovací konektor třípólový

Kabel -

 

Teplota okolí

Rozsah okolních teplot –15 až +35 °C

 

Mechanické a materiály

Materiál těla Polyester

Vzdálenost bodu upevnění (jmen.) 600 mm

Celková délka 1 600 mm

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP66 [Chráněno proti proniknutí prachu,

chráněno proti silně tryskající vodě]

Kód ochrany proti mechanickým nárazům IK02 [0,2 J standardní]

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída I

 

Podmínky použití

Vhodné pro náhodné spínání Nevztahuje se

 

Označení a balení

Objednací název produktu TCW215 2xTL-D58W HFS PI

Celý název výrobku TCW215 2xTL-D58W HFS PI

Full EOC 871155929176500

Objednací kód 29176500

Číslo materiálu (12NC) 910402602318

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8711559291765

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8711559291765

Rozměrové výkresy

Product A B C

TCW215 2xTL-D58W HFS PI 850 mm 600 mm 1 600 mm

Pacific TCW215

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 29 - Změna údajů vyhrazena


